
- Välkommen på kostnadsfri utbildning

på fler orter under hösten 2026

Vicair, det är behovet som styr 
- en interaktiv fördjupningsutbildning

Vi presenterar Mark Smit, fysioterapeut och klinisk utbildare från Vicair.

Mark tog examen från Akademin för fysioterapeuter och har samlat erfarenhet från arbete över hela 
världen. Hans arbete har alltid haft ett särskilt fokus på personer med funktionsnedsättningar och 
rehabilitering.

Önskar du lära dig ännu mer om våra populära sitt- och ryggdynor från Vicair, då har du chansen nu!

I denna 3-timmarsutbildning kommer vi gå igenom lite om grunderna, och därefter ge fördjupande 
kunskaper om de egenskaper som gäller för varje enskild dynmodell. 

Vi går tillsammans igenom olika fall och frågeställningar för att bli säkrare på när och hur du ska välja rätt 
sitt- och ryggdyna. Vi går närmare in på hur du gör individuella anpassningar av dynorna, samt hur rätt 
dokumentation hjälper dig hålla ordning på fördelningen av SmartCells. 

Även Tryckmätning & ISO‑standarder tas upp som en del av programmet.

Dessa delar hjälper dig att bättre förstå de tekniska grunderna bakom dynornas prestanda och hur du 
integrerar objektiva bedömningsmetoder i ditt kliniska arbetsflöde.

Mark Smit, 

Educator Vicair

Som namnet antyder önskar vi också att detta ska vara en interaktiv 
fördjupningsutbildning. Har ni egna ärenden/kliniska fall eller frågor 
som ni undrar över då önskar vi att ni skickar in dem till oss i god tid så 
att vi tillsammans kan diskutera dem på plats. Du som delar med dig av 
dessa underlag kommer att vara helt anonym. 

Gör din anmälan nedan och skicka in ev. ärenden/kliniska fall till Stina 
Dahlbeck, utbildningschef på Invacare. E-post: sdahlbec@invacare.com

Notera: Vicair-utbildningen kommer huvudsakligen att hållas på 
engelska av Mark från Vicair. Men det kommer även att vara möjligt att 
ge input/ställa frågor på svenska under utbildningen då vår representant 
från Invacare är på plats.

Max 20 deltagare

Vi bjuder på en enklare fika, utbildningen är kostnadsfri.

Scanna koden för att 
hitta kurstillfällen och 
bokningsformulär.


